SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 05/2011 – DG/SEED

          O Diretor Geral, no uso das atribuições legais, e tendo em vista o contido no Protocolo n.º

10.792.648-8, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

          O presente Edital, que prorroga os Editais nº 316/2006-DG/SEED, de 20/12/2006, nº 07/2007-

DG/SEED, de 09/02/2007, nº 59/2007-DG/SEED, de 21/03/2007, nº 169/2008-DG/SEED, de

01/10/2008, nº 30/2009-DG/SEED, de 20/02/2009, nº 117/2009-DG/SEED, de 06/06/2009, nº 30/2010-

DG/SEED, de 18/02/2010, nº 159/2010-DG/SEED, de 13/08/2010, nº 160/2010-DG/SEED, de

13/08/2010, para suprir Professor e Professor Pedagogo do Quadro Próprio do Magistério – QPM, no

Serviço de Atendimento à Rede de Escolarização Hospitalar – SAREH, até a edição de novo Ato que

discipline o Processo de Seleção.

Curitiba,  17 de fevereiro de 2011.

Jorge Eduardo Wekerlin

Diretor Geral

me